АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 31.10.2018 № 694-па
«Об утверждении Примерных положений об оплате труда

работников муниципальных бюджетных учреждений,
подведомственных Управлению культуры, спорта и

молодежной политики администрации
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с постановлениями администрации Дальнегорского

городского округа от 09.01.2017 № 1-па «Об отраслевых системах оплаты труда

работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа»,

от 09.01.2017 № 3-па «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных,

автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 31.10.2018 № 694-па «Об утверждении Примерных положений об оплате

труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных

Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации

Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 26.12.2018 № 833-па, от

31.12.2019 № 1179-па) следующие изменения:

г. Дальнегорск

1.1. В Примерном положении об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования в области искусства,

подведомственного Управлению культуры, спорта и молодежной политики

администрации Дальнегорского городского округа пункт 2.4.6 признать

утратившим силу.

1.2. В Примерном положении об оплате труда работников муниципальных

бюджетных учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры,

спорта и молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа

пункт 2.4.6 признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.